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Kjære Rotarianere i distrikt 2290    februar 2021 

Vi skriver februar, og vinter med langvarig kulde. Langvarig er også korona-situasjonen, 
for selv om smittetallene er på vei ned nasjonalt og stadig flere får vaksine, dukker det 
opp muterte varianter her og der i landet. Så det gjelder å fortsatt være forsiktig og 
følge myndighetenes råd og påbud. På denne bakgrunnen er mine guvernørbesøk også i 
februar digitale. Men du verden så hyggelig det er å se at medlemmer fra 20-åringer til 
godt opp i 80-årene dukker opp «i ruta». Og selv om det alltid er best å møtes fysisk, 
for å kjenne på menneskelig fellesskap gjennom håndtrykk og ekte øyekontakt og energi, 
er jeg veldig glad for at den digitale muligheten finnes. Jeg vil også berømme dere i 
klubbene for aktiviteten dere holder oppe, tross alt, og for kreativiteten dere viser for 
å holde kontakt med klubbmedlemmene deres! 

Februar er måneden der fokuset i Rotary er på fred. Å bidra til fred og internasjonal 
forståelse har vært en høy prioritet for oss Rotarianere helt fra de tidlige årene i vår 
organisasjon. Vår RI-president Holger Knaack sier i sitt månedsbrev for februar: 
«En av våre største styrker er hvordan vi på tvers av våre lokalsamfunn og på tvers av 
nasjonale, etniske, religiøse og politiske splittelser når fram for å hjelpe andre og 
forener mennesker med ulike bakgrunner.» Logg deg på My Rotary og les hele budskapet 
til Holger Knaack her: 
https://my.rotary.org/en/news-media/office-president/presidential-message 

I samme åndedrag vil jeg nevne invitasjonen om muligheten for å søke fredsstipend til 
fredsstudier. Dette er en unik og viktig utdanning innen fred gjennom et masterstudium 
og sertifiseringsprogram, det siste for erfarne freds- og utviklingsledere. Alle dere 
presidenter har fått et informativt brev om dette. Les det og se om dere ikke har en 
god kandidat i deres område. 

En annen mulighet for å arbeide aktivt med fred, er Rotarian Peace Projects Incubator 
(RPPI), et inspirerende samarbeid mellom Rotarianere, Rotaractere, og Rotary Peace 
Fellowship og alumni. Rotarian Peace Projects Incubator er ledet av Rotarianere i Sveits 
og Liechtenstein og har utviklet 48 globale prosjekter som enhver klubb kan støtte, 
enten direkte eller gjennom Rotary Foundation globale tilskudd. Se https://www.rppi.ch/ 
for mer informasjon. 
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Mer enn noen gang trenger vi å stå sammen lokalt og ta vare på hverandre. Som 
medlemmer i den globale organisasjonen som Rotary er, og som gode Rotarianere, 
trenger vi også å stå sammen verden over. Det kan vi enkelt og trygt gjøre ved å følge 
opp bidragene vi gir til fondet vårt, og ved å bruke autogiro.  

Siden mars 2020 har Rotary gjennom TRF tildelt 32 millioner dollar i 
katastrofeberedskapsbevilgninger globalt til prosjekter knyttet til COVID-19. TRF 
tilpasser nå innretningen av fondene sine til der det trengs mest, og gjør dermed ord til 
handling ved å være relevante og til å stole på. Dette er 4 spørsmålsprøven i praksis, og 
det gjør meg stolt av å være Rotarianer! Mer informasjon om hva dette betyr i praksis 
når dere søker støtte fra TRF, kommer veldig snart. 

Vi kan alle gjøre noe, stort eller smått, fra der vi er. Og alle slags bidrag gjør godt for 
verden. 

 

Ønsker dere alle gode vinterdager 😊😊 

 

Med vennlig hilsen Berit  
 

 


